
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 
22.01.2025                                   г. Котовск                                              № 33  

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Областного конкурса детских 
хореографических коллективов «Здравствуй, мир!» 
 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 
города Котовска от 11.11.2024 № 492 «О проведении муниципального этапа 
Областного конкурса детских хореографических коллективов «Здравствуй, 
мир!» в период с 11 ноября 2024 года по 22 января 2025 года проведен 
муниципальный этап Областного конкурса детских хореографических 
коллективов «Здравствуй, мир!»» (далее - Конкурс). В Конкурсе принял 
участие хореографический коллектив «Ассорти» МБУ ДО «Дом детского 
творчества». На суд жюри было представлено 4 хореографических номера в 
номинациях: «Эстрадный танец», «Стилизованный танец». 

Представленные работы соответствуют номинациям, возрастным 
категориям Конкурса и критериям оценки работ.    
 На основании решения жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями муниципального этапа областного конкурса 
детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!»: 

В номинации «Эстрадный танец» 

Возрастная категория 10-13 лет:  
- хореографический коллектив «Ассорти» МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (руководитель - Вдовина А.В.). 

 В номинации «Стилизованный танец» 

Возрастная категория 17-18 лет: 
-хореографический коллектив «Ассорти» МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (руководитель - Вдовина А.В.). 

2. Направить работы победителей муниципального этапа Областного 

конкурса детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!» для 
участия в региональном этапе Конкурса.  
  3. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу, 

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр». 
 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева 


